
ROMÂNIA
  JUDEŢUL IALOMIŢA
  CONSILIUL LOCAL PLATONESTI

H O T Ă R Â R E
privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

               Consiliul local al comunei Platonesti, judeţul Ialomiţa.
Având în vedere:

- Propunerile făcute de grupul de consilieri locali constituite conform legii;
- Votul deschis al majorităţii consilierilor în funcţie.

În conformitate cu:
-  Prevederile  art.  35  alin.  (1)  din  Legea  nr.  215/2001,  republicată,  cu  modificările  şi
completările ulterioare;
-  Prevederile  art.  9  alin.  (1)  şi  alin.  (4)   din  Regulamentul  –  cadru  de  organizare  şi
funcţionare a consiliilor locale, aprobat prin O.G. nr. 35/2005, cu modificările şi completările
ulterioare;

În temeiul art.  45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 republicată, cu modificările şi
completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E:

ART.1.  Se alege preşedinte  de  şedinţă  domnul  Lentu Neculae,  care  va conduce
şedinţele  consiliului  local  pe o perioada de 3 luni,  începând cu data adoptării  prezentei
hotărâri.  

ART. 2. Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică şi se comunică prin grija 
secretarului: 

- Domnului Lentu Neculae
- Instituţiei  Prefectului - Judeţul Ialomiţa             

 PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ                         ASISTENŢII PREŞEDINTELUI DE VÂRSTĂ
Tudorici Vasile                                                Marina Adrian- Liviu
                                                                         Savu Cornel
                                                                            
    

  CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR AL COMUNEI

         

Nr.4
Adoptata la Platonesti
Astazi, 23.06.2016

                                                                                          


	ROMÂNIA
	H O T Ă R Â R E


